
VENDIM 
~ r / + z ~ a t k !  217 // r 7 ~ c ~  / a  

. PER 
Miratimin e fondit per prishjen e nje seksioni ne ish konviktin e ndertimit 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Hapesinor "Per 
miratimin e fondit per prishjen e nje seksioni n& ish konviktin e ndertimit ", 
bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
cle~rerisjes vendore" neni 32 pika dh, ligjin nr. 9836 dt. 26.1 1.2007 ((Per buxhetin e 
Shtetit te vitit 2008)), Udhezimin nr.4 dt.17.01.08 i M.F ((Per zbatimin e buxhetit te 
shtetjt per vitin 2008)), Udhezimin nr 258 dt. 15.02.2008 i Ministrise se Brendshrne 

zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2008 )>, V.K.B nr. 12 dt. 
18.03.3008 cchlbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vai-tesise per 
vitin 2008)), Ligji nr. 9936 dt. 26.06.2008 ((Per menaxhimin e sistemit bushetor n2 
Republiken e Shqiperise)). ne ligjin nr. 9643 dt. 20.1 1.2006 {( PEr prokurim publik )). i 
ndryshuar, neili 33, pika 5ia si dhe V.K.hf. nr. 1 dl. 10.01.2007 (( Per rre_~ull:~r ? 

proliurin~it publik )) hreu IV, pika 5!a, paragrafi i gjashte? veildin~i nr 16. dt. 21. I 1  . l ~ t S  i 
Keshillit te sregullimit te Tel-ritorit. Bashkia Korce. si dhe 1nb2shtetur n2 k o ~ n p s r m ~ s :  
qe ka. mbas disltutinlit ti! anetare\-e: 

I. Te miratoje miratimin e fondit per prisl~~jen e 11.i2 ssksioni n2 isli koni i i t j ; - .  : 

11dCrtimit. 
2. Ky fond do te pCrballohet nga hnd i  i plsnifiliuas i paza\ -c  n? Bu~i f : : : :  -. 

Basl-tkise 2008 me kete stl-ukture buxhetore : 

Pakcsohet 00 0 1 1 10 05 4rt 6000000 - 400.UOO BAY - - .  

Shtohet 00 06360 05 Art 6020000 - 400.000 \5H1 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarhohet Dre.jtoria e Plm~ifiLim!: H L y L -  .- 
Drej toria e Finances, Dre-itoria Juridike dlie NSHP. 

4. .Kjr vendim hyn ne fuqi menjeherg. 
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